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Påske er fyldt med æg. Vi klipper og deko-
rerer dem. Vi pynter op med dem, giver hin-
anden dem, spiser dem. Men hvorfor blev 
det lige ægget? Mon ikke, det fordi ægget 
på en og samme tid er en død ting? En livløs 
skal. Og samtidig indeni sig kan rumme det, 
der kan være begyndelsen til et helt nyt liv. 
Ægget ligger som dødt, men pludselig revner 
skallen. Det klækkes og ud kravler et nyt liv. 

Og påskenat lægger påskeharen æg. Det ved 
ethvert barn. Mange af os har selv fundet 
dem påskemorgen. I det våde græs eller gemt 
under sofaens puder. Som voksen smiler vi 
måske og ryster overbærende på hovedet. 
For enhver ved jo, at harer ikke lægger æg. 

Og mon ikke også vi er mange, der har en 
erindring om som barn at have siddet med 
sit helt eget store cellofan indpakkede cho-
koladeæg. Langsomt og forsigtigt fjernet 
den knitrende cellofan. Indsnuset den him-
melske duft, taget en bid… og så til sin store 
skuffelse opdaget, at ægget var hult. Det var 
snyd. Det var bare var en tom skal. Der var 
ikke noget indeni. 

At komme fra æg til påske, til opstandelse 
og påskeglæde, det giver ikke sig selv. Det 
gjorde det heller ikke den første påske. De fik 
alle sammen det samme at se. En tom grav. 
Hvad enten de var tilhængere eller modstan-
dere. Det er ikke det, der er det afgørende. 
Det afgørende er ikke, hvad de ser, for de ser 

det samme. Det afgørende er, hvad de tror, 
de ser. Modstanderne tror, de ser et gravrø-
veri. Tilhængerne, at de ser et Guds under.

Vil vi se det, før vi tror det… kommer vi til at 
sidde tilbage med skuffelsen og den tomme 
skal. Påske, det er at se ikke en tom grav; 
men en fyldt grav. En grav fyldt med nyt liv 
og med håb. Påske, det er at liv er opstået 
ikke bare af næsten ingenting. Af det, som så 
ud som dødt. Nej, påske er, at liv er opstået 
af absolut ingenting. I Ham, som lå død.

Hvorfor skulle påskeharen så ikke også 
kunne lægge æg denne ene af alle nætter? 
Natten, hvor det umulige allerede er sket. 
I hvert fald er det en tradition, som der er 
meget god påskeforkyndelse i. Påske, det 
er ikke bare at det usædvanlige sker. At det 
usandsynlige sker. Det er, at det umulige sker. 
At noget helt og aldeles nyt er sket!

Vores påskeæg kan vise sig bare at være en 
tom skal uden indhold i. Og når chokola-
deægget er spist, så er der endegyldigt sat 
punktum for den fornøjelse. Og har man 
forspist sig på det, har man ovenikøbet lidt 
mavepine tilbage. Guds påske til os, det er, at 
det ikke er snyd. Påske det er, at der netop er 
mere indeni. Også alt det, vi hverken turde 
tro eller håbe på. Mere liv. Nyt liv.

Glædelig påske!
Provst Birgitte Krøyer

Påskeæg…
Afsked med organist 
Jonsvein Høgagard

En gudstjeneste er indrammet af dejligt 
orgelspil i form af præludium og postlu-
dium og toner fra orglet spiller en stor 
rolle i hele gudstjenesten.

Jonsvein blev ansat som vores orga-
nist den 1. marts 2007. Efter 18 år har 
han valgt at fratræde med udgangen af 
marts måned i år for at få mere tid til 
alt det, der ligger udover arbejdslivet.

Vi vil rette en stor TAK til Jonsvein for 
sit virke som organist i vore sogne. Med 
sit rolige og venlige væsen, sin hjælp-
somhed og fleksibilitet har han været 
en rigtig god samarbejdspartner for 
øvrige ansatte og for menighedsrådet.
Jonsveins dygtige orgelspil har løftet 
sangen. Han har gennem årene arran-
geret mange koncerter med et bredt 
spekter af gode musikalske oplevelser.

Vi tager afsked med Jonsvein ved guds-
tjenesten i Asp Kirke søndag den 23. 
marts kl. 10.30 med efterfølgende 
frokost og samvær i Kirkehuset, hvor 
enhver er velkommen.

På menighedsrådets vegne 
Kontaktperson Jette Forbech
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Udfyldningsvalg i Vejrum Sogn
Tid og sted: tirsdag den 11. marts kl. 19.00 i Vejrum 
Kirkehus.

Den 8. oktober 2024 var der ekstraordinær valgforsamling i 
forbindelse med valg til menighedsrådet i Vejrum-Ølby-Asp og 
Fousing Sogne.

Ølby-Asp og Fousing Sogne blev ved denne valgforsamling fuld-
tallige.

Vejrum Sogn mangler 2 personer til menighedsrådet. 
Menighedsrådet har godkendt indstillingen til at afholde udfyld-
ningsvalg i Vejrum Sogn. Biskoppen har godkendt vores indstil-
ling og der afholdes udfyldningsvalg i Vejrum Kirkehus tirsdag 
den 11. marts kl. 19.00.

Vi håber på, at der vil være stor tilslutning til disse møder, både 
af jer som gerne vil vise jeres opbakning til, at der er et fuldtal-
ligt menighedsråd ved Langhøjkirkerne. Samtidig håber vi også, 
at der vil være nogle, som har lyst og interesse i at tage del i 
arbejdet omkring Langhøjkirkerne. 

Alle er hjertelig velkomne. 

Bagerst fra venstre: Birgitte Krøyer, Kirsten Kiel, Lillian Bach 
Thomsen, Birgitte Christensen, Solveig Nørmark, Claus Buchhave, 
Søren Silkjær.
Forest fra venstre: Claus Nørgaard Linde, Finn Dahl Hansen, 
Thomas Ultang Sørensen, Jette Forbæk Christensen, Erik Bro 
Lavdal 

Orientering om personale
Alle har jo længe bemærket, at vores kirkegårdsleder Preben 
Sigaard har været sygemeldt siden april 2024. Preben har valgt 
at sige sit job op med fratrædelse 28. februar. Det har været 
mange år med en del udvikling og sammenlægning af i dag 4 
kirkegårde, 2 kirkehuse og grønne arealer ved præstegårdene. 
Preben har været ansat siden 2014 og har været meget afholdt 
af sine medarbejdere, såvel som brugere af kirkegårdene. Vi i 
nuværende menighedsråd vil ønske Preben god vind frem i sit 
nye job og takke for de mange år, der blevet brugt her ved os.

Sidst i december modtog vi yderlig en opsigelse fra organist 
Jonsvein Høgagard. Jonsvein har spillet for os siden 2007 til mange 
kirkelige tjenester. i 2017 blev Jonsveins stilling ændret til en stilling, 
hvor de ca. 40% skulle leveres hos Struer kirkerne. Jonsvein fra-
træder hos os pr 31. marts, hvilket markeres med en frokost efter 
10.30-gudstjenesten den 23. marts. Vi håber, at vi efterfølgende 
stadig må høre Jonsvein spille på orglet, når vi har brug for en vikar.

Vi søger en afløser efter Peter Tronhjem, og her forventer vi at 
det bliver med opstart pr. 1. marts. Der er flere gode kandidater 
til stillingen, så tag godt imod den nye der kommer. 

Hanne Maarupgaard er desværre også stadig sygemeldt på ube-
stemt tid.

Alt i alt har de sidste 7 måneder været præget af flere sygeforløb, 
men det nye menighedsråd ser fremad og håber, at vi omkring 
sommerferien igen er på fuld bemanding. Vi takker jer brugere 
af kirke og kirkegårde for tålmodighed og forståelse for, at det 
resterende personale har løbet stærkt for at få det mest nød-
vendige arbejde udført med forskellig hjælp af eksterne perso-
ner og firmaer. 
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Kirkekoret
Lucia-gudstjenesten samlede nær og fjern i Vejrum Kirke i decem-
ber. Spirekoret, som går i 1. 2. og 3. klasse står forrest på billedet.

Samlet sang de blandt andet teksten og sangen fra årets jule-
kalendersang, Tidsrejsen; om vemod, der bliver til mod og også 
til  livsmod.

”Hvis vi tager chancen, og hvis vi formår – at følges ad, vil det jo gå” – 
”Ka’ du skimte udenfor, at træerne står – selv om alle blade for-
går – tiden læger alle sår, det mærker du, når træet er grønt igen 
til næste år”
”Husker på dem vi elsker – får vi altid svar? Får vi altid hjertets svar!”

X-singers
X-singers er piger, der kender til sang og musik og har kendt til 
det i mange år, også i og fra kirkekoret. 

De, der kunne i år, kom hjem fra Århus, fra efterskoler og fra 
ungdomsuddannelser for at bidrage med smuk sang til Lucia-
gudstjenesten og for at opleve gensynsglæde og julestemningen 
i fælles samhørighed. 

Det er vi dem meget taknemmelige for.
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LANGHØJAFTEN 
med Kirsten Vindum 
Onsdag den 2. april kl. 19.30 i Kirkehuset i Asp.

Legenden Johannes Møllehave. Hellere skør end kedelig … mine 
tanker om Johannes Møllehave

Livet er jo det, man selv gør det til, og jeg er sikker på, at Johannes 
Møllehaves liv har været alt andet end kedeligt. Der er dybde 
både i hans bøger og i de mange foredrag, han har beriget befolk-
ningen med gennem årene. Foredraget tager udgangspunkt i tre 
vigtige ”ingredienser” i Møllehaves liv:

· Kristendommen

· Humoren

· Mødet (mellem mennesker)

LANGHØJAFTEN 
med Inge Dalum Falkesgaard
”Man skal leve sit liv, så man bliver ven med 
døden”

Onsdag den 12. marts kl. 19.30 i Kirkehuset i Asp.

Inge Dalum Falkesgaard - Konsulent i Folkekirkens Skoletjeneste 
i Aalborg Kommune vil holde et foredrag om Astrid Lindgrens 
liv og forfatterskab

Astrid Lindgren blev i sin barndom påvirket af kristendommens 
fortællinger, som kom til at give inspiration til hendes velkendte 
børnebøger.

Hvem var denne kvinde, der allerede som ganske ung brød med 
normerne, uddannede sig som sekretær og blev mor uden at 
være gift? Hvad havde hun på hjerte?

I foredraget skildres Astrid Lindgrens barndom. Hendes forfat-
terskab tager begyndelse i 1940’erne. Der vil især være fokus 
på bøgerne om Pippi, Emil og Brødrene Løvehjerte. Disse for-
tællinger har direkte eller indirekte parallel tematik med nyte-
stamentlige tekster.

Astrid Lindgrens forfatterskab kredser iær om temaerne: kampen 
mod det onde, og det uretfærdige, barmhjertighed og næste-
kærlighed, kærlighed mellem børn og forældre og barnets umi-
stelige værdi og fantasi.
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Menighedsmøde

HUSK d. 27. maj kl. 19.00 i Asp kirkehus

Her inviterer menighedsrådet på kaffe og information om 
aktiviteter i Menighedsrådet, og modtager gerne ris og ros, forslag 
til forbedringer og svarer på spørgsmål til Menighedsrådets arbejde 

Venlig Hilsen formanden Solveig Nørmark

Konfirmationer 2025

17. maj – Vejrum kirke
Ea Frisk Herping
Emil Fleng Pasgaard
Frida Andrea Ulletved Vinther
Ida Bach Andersen
Kristian Skindhøj Vindum
Laura Kirkegård Madsen
Marie Enemark Christensen
Mykolas Jankevicius
Viktor Jandorf Smærup
William Hjort Skaderis

18. maj – Asp kirke
Malthe Birkemose Krahn Møller
Nichlas Brændgaard Ryttersgaard
Astrid Christensen
Arthur Juel Ellerbæk
Fabian Garritsen Pelgrum
Freja Giedsing Christensen
Malou Gram Andersen
Clara Hedegaard Kristensen
Malthe Kongsgaard Sørensen
Edith Nybo Madsen
Silas Nygaard Andersen
Tue Pannark Jakobsen
Alexander Sindersen Nielsen
Lasse Svinth Andreasen
Alma Vestergaard Frederiksen
Cecilie Østergaard Sørensen

Fastelavnsgudstjeneste

I år holder vi igen sammen med Vejrum Borger- og gymnastik-
forening en fastelavns gudstjeneste og tøndeslagning i Vejrum 
fritidscenter.  

Søndag den 2. marts kl. 14.00.

Gudstjenesten er vores eneste gudstjeneste den dag og er for alle.
Bagefter er der tøndeslagning mm.
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OBS ændring af Dato for sogneudflugt

Sognetur til Himmelske Dage - Kirkernes Folkemøde 

Fredag den 30. maj 

Hele Kristi himmelfarts ferien er der Himmelske dage – Kirkenes 
Folkemøde. Vi har valgt at vi starter fælles op og vi forsøger at 
reservere suppe og brød kl. 12.00.

Hele turen koster 175.- Børn under 12 år 100,-                             

Sidste tilmelding er fredag den 23. maj til Kirsten tlf. 40929640.                   
Du får bus tur/retur og rundstykker til morgenmad, og tour arm-
bånd der giver adgang til aktiviteter og rabatter. Resten af forplej-
ning er for egen betaling.

Der vil være mange muligheder for at købe kaffe, the og sødt. 
Derudover henviser vi til de restauranter, som vil tilbyde jer forskel-
lige rabatter, når I viser armbåndet. Find mere information herom 
på deres hjemmeside. www.himmelskedage.dk

Der vil være mange forskellige musikalske indslag såsom koncerter 
og fællessang samt politiske bibeltimer, hvor forskellige partiledere 
vil give et oplæg om lignelsen om den barmhjertige samaritaner. I 
bussen udleveres der armbånd og kort over området.

Program:

Kl. 07.30: 	 Rundstykker i Asp kirkehus

Kl. 08.00: 	 Afgang med Bus til Silkeborg midtby

Kl. 09.30: 	 Guide der fortæller os om alle mulighederne 

Kl. 10.00: 	 “Premiere på Bibelen 2036, smagsprøve på skabelsen”

Kl. 12.00: 	 “Suppe og samtale - en diakonal samtalecafé”  
	 v. Frederik Svinth pris 50,- kr.

Kl. 13.00:	 Eftermiddagen er på egen hånd alt efter interesse, 		
	 og ligeså at få eftermiddagskaffe

Kl. 17.00: 	 Afgang hjem med Venø busser fra Midtbyen

Kl. 18.30: 	 Hjemkomst til Asp kirkehus.
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Ny brochure om Asp Kirke
Jeg blev i den forrige menighedsrådsperiode bedt om at lave et 
lille skrift om kirken og om, hvad jeg kunne huske, der var sket 
i min tid. 

Jeg har altid haft interesse for Asp Kirke. Kirken betyder meget 
for mig, ikke bare som bygning og institution, men også for den 
rolle, kirken og det kristne budskab kan spille i menneskers liv. 
Selv har jeg været medlem af Asp Menighedsråd i ca. 30 år og 
mange år som formand, og der er sket rigtig meget i den tid. Og 
nu er det så blevet til et fælles menighedsråd for de fire sogne i 
Langhøj-området.

I den lille pjece, som jeg har lavet, har jeg nedskrevet en del af 
det, som jeg selv kan huske, og en del som jeg har fundet andre 
steder. Meget af stoffet er sikkert velkendt, men der er måske 
også noget, som er nyt for nogen.

Med håb om, at pjecen må blive taget godt imod, medgiver jeg 
den mine bedste ønsker, og ligeledes mine bedste ønsker for kir-
ken og dens virke for liv og vækst i fremtiden. 

Jens Thise, Asp.

AKTIV DØDSHJÆLP 
- er vi på vej eller på afveje?
I samarbejde med Hardsyssel efterskole arrangerer Langhøj kir-
kerne kirke og kulturaften om Aktiv dødshjælp ved Inge Marie 
Kirketerp onsdag den 21. maj kl. 19.00 på Hardsyssel efterskole.

Størstedelen af den danske befolkning går øjensynligt ind for 
indførsel af aktiv dødshjælp i Danmark.

Oftest handler det om den værdige død, om at fjerne den ubær-
lige lidelse og at opretholde retten til selv at bestemme over sit 
liv. Men er det mon så enkelt?

Inge Marie kommer ind på problemstillingerne omkring aktiv 
dødshjælp. Også det, som en mulig indførsel ville bringe med, 
for når vi vil fjerne lidelsen ved at fjerne den lidende, lægger vi 
som samfund en bombe under vores menneskesyn. Er vi parate 
til at betale prisen?

Inge Marie Kirketerp Hansen er cand.theol og har siden 2012 
været sognepræst i Gjellerup. Hun er fast skribent hos Kristeligt 
Dagblad og en af initiativtagerne til Netværket Nej til statsassi-
steret selvmord.

Der kan købes kaffe i pausen.

Vel mødt. Hardsyssel efterskole og Langhøj kirkerne.
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NYT FRA KFUM OG KFUK I ASP

I november 2024 var der Landsmøde for KFUM og KFUK i Danmark. 
Der deltog ca. 370 medlemmer fra hele landet. Der var rigtig mange 
unge mennesker med og gennemsnitsalderen lå på 32 år, så det var 
helt som det skulle være! Det lykkedes igen at få Holger Th. Lauritsen 
valgt ind i Hovedbestyrelsen. Det er vi i bestyrelsen og foreningen 
meget glade for og stolte af. Der blev desuden vedtaget en ny vision, 
der skal arbejdes med og mod de næste 10 år:

”Børn og unge skal
have grund til at tro,
have håb for i morgen og vide,
at der er brug for dem i dag.”

Herudover har der d. 28. december været afholdt ”Julecafe”, hvor 
30-40 børn, unge og voksne hyggede sig med sang, leg, spil, snak og 
selvfølgelig kaffe og lidt sødt.

Årets generalforsamling løb af stablen d. 18. februar - mere herom 
i næste kirkeblad.

Til sommer kan unge mellem 13-19 år glæde sig til Wonderful Days, 
som i år bliver afholdt på Nøvlingskov Efterskole fra d. 7.-12. juli (uge 
28). Det er en fantastisk oplevelse. Vi håber, at mange har lyst til at 
deltage. Foreningen betaler 50% af deltagerprisen for medlemmer.
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AKTIVITETER

LINDE OG ASP IM

MARTS
Onsdag den 26. kl. 19.30 
Møde i Linde Missionshus ved Peter Rask, 
Silkeborg. Emnet er ”Forsoningen” og er 
en optakt til påsken

MAJ
Onsdag den 7. kl. 19.30 
Møde i Asp Missionshus ved Finn Aa. 
Rønne, som er underviser på DBI.

MARTS:
Søndag den 9. Børneklub
Søndag den 30. Børneklub

APRIL:
Søndag den 27. Børneklub

MAJ:
Søndag den 25. Børneklub

I BØRNEKLUBBEN "LINDETRÆET" er 
alle børn mellem 3-13 år i Langhøjområdet 
meget velkomne til at være med. Vi vil så 
gerne være med til at give det største til 
de mindste.

Nærmere information ved Alice 
Søndergaard på tlf. 30665722.

BØRNEKLUBBEN  
LINDETRÆET MENIGHEDSRÅDSMØDER 

20. marts kl. 19.00 i Asp Kirkehus

22. april kl. 19.00 i Asp Kirkehus

22. maj kl. 19.00  i Asp Kirkehus

12. juni kl. 19.00 i Asp Kirkehus

INDSAMLINGS LISTE 2025 

Marts 	 Folkekirkens nødhjælp
April 	 KFUM og KFUK i Danmark
Maj	 Bistand for børn og unge
Juni	 KSA Struer kommune	
Juli	 Diakonhøjskolen
August	 Danmarks kirkelige Mediecenter
September	 Kirkens korshær + Wutomi Agri + Dan mission (høst)
Oktober	 KFUM`s soldatermission
November	 Indre Mission i Danmark
December	 Jule hjælpen
Januar 2026	 Bibelselskabet

GUDSTJENESTER PÅ  
ASP FRIPLEJEHJEM

MARTS:
Onsdag den 5. marts kl. 10.30 - EL
Onsdag den 19. marts kl. 10.30 - BK
 
APRIL:
Onsdag den 9. april kl. 10.30 - EL
Onsdag den 23. april kl. 10.30 – BK
 
MAJ:
Onsdag den 7. maj kl. 10.30 – EL
Onsdag den 21. maj kl. 10.30 – EL
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MARTS APRIL MAJ

SØNDAG D. 2 MARTS
Fastelavn
•	 14:00 Vejrum (EL)
	 Fritidscenteret

SØNDAG D. 9 MARTS
1. Søndag i fasten
•	 9:00 Asp (EL)
•	 10:30 Fousing (EL)

SØNDAG D. 16 MARTS
2. Søndag i fasten
•	 9:00 Vejrum (BK)	
•	 10:30 Ølby (BK)

TORSDAG D. 20 MARTS
•	 16:30 Vejrum (EL)
	 Spaghettigudstjeneste

SØNDAG D. 23 MARTS
3. Søndag i fasten
•	 9:00 Fousing (EL)
	 nadverfri
•	 10:30 Asp (EL)

SØNDAG D. 30 MARTS
Midfaste / 4. Søndag i fasten
•	 9:00 Ølby (EL)
•	 10:30 Vejrum (EL)

SØNDAG D. 6 APRIL
Mariæ bebudelse / 5. Søndag i fasten
•	 9:00 Asp (EL)
•	 10:30 Fousing (EL)

TORSDAG D. 10 APRIL
•	 16:30 Vejrum (EL)
	 Spaghettigudstjeneste

SØNDAG D. 13 APRIL
Palmesøndag
•	 9:00 Vejrum (BK)
•	 10:30 Ølby (BK)

TORSDAG D. 17 APRIL
Skærtorsdag
•	 19:30 Asp (EL)

FREDAG D. 18 APRIL
Langfredag
•	 9:00 Fousing (BK)
•	 10:30 Vejrum (BK)

SØNDAG D. 20 APRIL
Påskedag
•	 9:00 Vejrum (EL)
•	 10:30 Asp (EL)

MANDAG D. 21 APRIL
2. Påskedag
•	 10:30 Ølby (EL)

SØNDAG D. 27 APRIL
1. Søndag efter påske
•	 9:00 Asp (EL)
•	 10:30 Vejrum (EL)

SØNDAG D. 4 MAJ
2. Søndag efter påske
•	 9:00 Asp (BK)
•	 10:30 Fousing (BK)

TORSDAG D. 8 MAJ
•	 16:30 Vejrum (EL)
	 Spaghettigudstjeneste

SØNDAG D. 11 MAJ
3. Søndag efter påske
•	 9:00 Vejrum (EL)
•	 10:30 Ølby (EL)

TORSDAG D. 15 MAJ
Store bededags aften
•	 19:00 Vejrum (BK)
	 Solnedgangsgudstjeneste

LØRDAG D. 17 MAJ
•	 10:30 Vejrum (EL)
	 Konfirmation

SØNDAG D. 18 MAJ
4. Søndag efter påske
•	 9:00 Fousing (Dorte Bille)
•	 10:30 Asp (EL)
	 Konfirmation

SØNDAG D. 25 MAJ
5. Søndag efter påske
•	 9:00 Ølby (EL)
	 nadverfri
•	 10:30 Vejrum (EL)

TORSDAG D. 29 MAJ
Kristi Himmelfart
•	 9:00 Fousing (EL)
•	 10:30 Asp (EL)

GUDSTJENESTERBørnekirke Kirkekaffe Rundstykker Familievenlig Kirkekor 

Spaghettigudstjeneste



Kirkelig vejviser

Folkekirken løser mange opgaver i den offentlige forvaltning: regi-
strering af nyfødte, navngivelse, navne-ændringer, registrering af 
dødsfald osv.

På kirkens hjemmeside langhojkirker.dk kan du finde både vejled-
ning og de nødvendige blanketter, samt links til nyttige oplysninger.

Det er Struer Kordegnekontor, der varetager registreringen for 
Vejrum-Ølby-Asp-Fousing sogne. Kordegnekontoret er naturligvis 
altid behjælpelig, hvis du har spørgsmål. Spørgsmål kan sendes til 
struer.sogn@km.dk eller kordegnen, der kan træffes på 
9684 9200.

G
R

A
FI

SK
 T

RY
K

 · 
34

57
.2

03
84

2

Provst og Sognepræst
Birgitte Krøyer
Kjærgårdsmøllevej  2, Ølby
bikr@km.dk
Tlf. 5117 2450
(Mandag fridag)

Sognepræst  
Erik Bro Lavdal
Sct. Olai Bakke 2A, Vejrum
ebl@km.dk
Tlf. 2444 7445
(Mandag fridag)

Organist (indtil 31. marts)
Jonsvein Høgagard
Tlf. 9740 6333 – 6086 4333
hogagard.organist@gmail.com

Organist 
Kirsten Spanggaard
Tlf. 9746 4697/2236 2296
kirstenspanggaard@hotmail.com 

Graver/ daglig leder for Vejrum, 
Ølby, Asp, Fousing Kirkegårde: 
Graverkontoret tlf. 9748 7546
graver@langhojkirker.dk
 

Menighedsrådsformand 
Solveig Nørmark 
Tlf. 26354820 
bjerggaard2010@live.dk

Kirkeværger 
Claus Nørgaard Linde 
Tlf. 21757430 
lundager@hotmail.dk

Claus Buchhave 
Tlf. 40731487 
abuchhave@outlook.com
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Sidste frist for indlevering af stof  
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Tekst sendes som Word filer, og billeder  
sendes som JPG filer. 

Kommunikationsudvalg:
Erik Bro Lavdal. Vejrum. Tlf. 2444 7445  
ebl@km.dk

Jette Forbæk Christensen. Tlf. 2984 9817
jette.forbech@gmail.com

Lisbeth Nykjær. Tlf. 2644 5663   
kirkeblad@outlook.dk

 


